
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y ¡NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

EXPTE-UNC:002Q151/2019

E! presente expediente, por el cual se solicita se deje sin efecto la
Resolución N° 399/2019; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Personal;

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Dejar sin efecto la Resolución N° 399/2019.-

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, notifíquese al
interesado y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.-

RESOLUCIÓN N° 1074 -H.C.D.-2019,-

ública Argentina
Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


